Xứng đáng là “cầu nối” của hội viên cả nước
01:34 03/02/2022
Tác giả: Admin

Nhân dịp năm mới Xuân Nhâm Dần - 2022, phóng viên Tạp chí Người Làm Báo có cuộc

phỏng vấn nhà báo Nguyễn Đức Lợi, Phó Chủ tịch Hội Nhà báo Việt Nam về những

hướng đi mới trong hoạt động của Cơ quan Trung ương Hội Nhà báo Việt Nam trong

Các đại biểu tham quan gian trưng bày triển lãm báo Xuân tỉnh Nam Định. Ảnh: Báo Nam Định

PV: Nhân dịp Xuân mới Nhâm Dần – 2022, Phó Chủ tịch có đôi điều tâm sự gửi tới hội

viên, nhà báo cả nước và Cơ quan Trung ương Hội Nhà báo Việt Nam?

Phó Chủ tịch Nguyễn Đức Lợi: Truyền thông số đang đưa báo chí vào cuộc cách mạng toàn

diện, trong bất kỳ khó khăn, thử thách nào, báo chí vẫn là tiếng nói mạnh mẽ trong định hướng dư